2.1.16 80111600 

Servicios de gestión,  
Servicios 

Profesionales  
de Empresa y 

Servicios  
Administrativos 

Servicio de 
personal 
temporal  

Mano de obra no calificada 
(Instalación sistema de riego) 

Jornal 900 $ 50.000,00 $ 45.000.000,00 

VALOR TOTAL: CUATRO MIL TRESCIENTOS SETENTA Y SIETE MILLONES NOVECIENTOS TREINTA Y TRES MIL TRESCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS 
M/CTE 

$ 4.377.933.379,00 

* Nota 1: El valor del presupuesto oficial es a todo costo: (incluye todos los gastos, costos, impuestos, 
estampillas, tasas, contribuciones que se causen con ocasión de la presentación de la oferta, 
suscripción, legalización y ejecución del contrato;